[image: Герб района 2012]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о
специализированном жилищном
фонде муниципального образования
"Мясниковский район"

Принято Собранием депутатов                                           3 июля 2015 года

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, п.5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", приказа министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 25.04.2006 N 47 "Об утверждении Методических рекомендаций для органов местного самоуправления по определению порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда", постановления Главы Мясниковского района от 04.09.2008 № 626 "Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения", Устава муниципального образования "Мясниковский район", Собрание депутатов Мясниковского района решило:

1. Утвердить Положение о специализированном жилищном фонде муниципального образования "Мясниковский район" (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности и малому предпринимательству Собрания депутатов Мясниковского района (Мелконян С.Т.).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Мясниковского района                                                         Н. А. Хахерина

с. Чалтырь
3 июля 2015 года
№ 21
2
image1.jpeg